

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณฌาปนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างลานแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณฌาปนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,050,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างลานแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร มีพื้นที่ผิวลานแอสฟัลท์คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า 1,673.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มค. 2569 เป็นเงิน 951,326.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 อติเรก หล้าสมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อติเรก หล้าสมศรี

08 มกราคม 2569 12:41:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณฉนวนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1.1 งานขุดดินเดิม ลึก 0.25 ม. (ชนทั้ง)	ลบ.ม.	418.250	55.77	23,325.80	1.3642	76.08	31,821.05
2	1.1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1.2.1 งานพื้นดินลูกรัง หนา 0.15 ม. บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%	ลบ.ม.	250.950	365.39	91,694.62	1.3642	498.46	125,089.80
3	1.2 งานชั้นรองพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานพื้นหินคลุก หนา 0.15 ม. บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%	ลบ.ม.	250.950	634.64	159,262.90	1.3642	865.77	217,266.44

อติเรก หล้าสมศรี

08 มกราคม 2569 12:42:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณฉาบปูนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,673.000	33.43	55,928.39	1.3642	45.60	76,297.50
	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,673.000	219.45	367,139.85	1.3642	299.37	500,852.18
รวมราคากลาง								951,326.97

อดิเรก หล้าสมศรี

08 มกราคม 2569 12:42:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณฉาปนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านด้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณฉาปนสถานชุมชน ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อติเรก หล้าสมศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก หล้าสมศรี

08 มกราคม 2569